
ZARZĄDZENIE Nr XXVII/2024 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 19 czerwca 2024r. 

w sprawie wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy i Miasta Pyzdry. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 Statutów sołectw 

przyjętych uchwałą nr XXVI/232/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 8 grudnia 2021 r.w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw i Miasta - Osiedla, zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Wybory Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie Gminy i Miasta Pyzdry  odbędą się w okresie 

od dnia 2 września 2024r. do dnia 17 września 2024r. 

§ 2. 

Szczegółowy wykaz terminów oraz miejsc określa harmonogram stanowiący załącznik  nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Ustalam następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego, na którym mają nastąpić wybory: 

1. Otwarcie zebrania.  
2. Wybór przewodniczącego zebrania. 
3. Wybór protokolanta zebrania.  
4. Wysłuchanie sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za okres sprawowania funkcji. 
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 
6. Zgłoszenie kandydatur na Sołtysa.  
7. Przeprowadzenie głosowania na Sołtysa i ogłoszenie wyników. 
8. Zgłoszenie kandydatur na członków Rady Sołeckiej.  
9. Przeprowadzenie głosowania na członków Rady Sołeckiej i ogłoszenie wyników.  
10. Podział funduszu sołeckiego na 2025 rok.  
11. Sprawy bieżące. 
12.  Zamknięcie obrad. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

każdego Sołectwa oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Pyzdrach.  

§ 5. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Pyzdr.  

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                     
do zarządzenie nr XXVII/2024      
Burmistrza Pyzdr                                               

z dnia 19 czerwca 2024r.  

 

Harmonogram zebrań sprawozdawczo-wyborczych 2024 

Lp. Sołectwo Data  i godzina 
zebrania 

Miejsce zebrania 

1 Białobrzeg 02.09.2024 

Godz. 18.00 

Budynek po byłej szkole 
we Wrąbczynkowskich 

Holendrach 

2 Ciemierów 03.09.2024 

Godz. 18.00 

Świetlica wiejska          
w Ciemierowie 

3 Walga 03.09.2024 

Godz. 18.00 

Sala kina w Pyzdrach 

4 Pietrzyków 04.09.2024 

Godz.18.00 

Remiza OSP                     
w Pietrzykowie 

5 Pietrzyków 
Kolonia 

04.09.2024 

Godz. 18.00 

Remiza OSP                    
w Pietrzykowie 

6 Ksawerów 05.09.2024 

Godz. 18.00 

Plac wiejski                     
w Ksawerowie 

7 Ciemierów- 
Kolonia 

05.09.2024 

Godz. 18.00 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa                   

w Górnych Grądach 

8 Dłusk 07.09.2024 

Godz. 18.00 

Sala kina w Pyzdrach 

9 Dolne Grądy 09.09.2024 

18.00 

Plac wiejski w Dolnych 
Grądach  

10 Górne Grądy 09.09.2024 

Godz. 19.00 

Samorządowa Szkoła 
Podstawowa                   

w Górnych Grądach 

11 Kruszyny 10.09.2024 

Godz. 18.00 

Świetlica wiejska           
w Kruszynach 

12 Tarnowa 10.09.2024 

Godz. 18.00 

Świetlica wiejska           
w Tarnowej 

13 Lisewo 11.09.2024 

Godz. 19.00 

Świetlica wiejska           
w Lisewie 

14 Rataje 12.09.2024 

Godz. 18.00 

Świetlica wiejska            
w Ratajach 



15 Wrąbczynkowskie 
Holendry 

13.09.2024 

Godz. 18.00 

Budynek po byłej szkole 
we Wrąbczynkowskich 

Holendrach 

16 Zapowiednia 13.09.2024 

Godz. 19.30 

Budynek po byłej szkole 
we Wrąbczynkowskich 

Holendrach 

17 Ruda Komorska 16.09.2024 

Godz. 18.00 

Świetlica wiejska           
w Rudzie Komorskiej 

18 Trzcianki 16.09.2024r. 

Godz. 19.00 

Budynek po byłej szkole 
we Wrąbczynkowskich 

Holendrach 

19 Wrąbczynek 17.09.2024 

Godz. 18.00 

Świetlica wiejska we 
Wrąbczynku 

20 Zamość 17.09.2024r. 

Godz. 18.00 

Świetlica wiejska           
w Rudzie Komorskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


